SKM - Katholischer Verein fir soziale Dienste
im Rhein-Sieg-Kreis e. V., Siegburg

Gewinn- und Verlustrechnung fur die Zeit
vom 1. Januar bis 31. Dezember 2021

AUFWAND

10

11

12

13

14

15

16

17

Personalaufwand

Lebensmittel

Betreuungsaufwand

Wasser, Energie, Brennstoffe
Wirtschaftsbedarf
Verwaltungsbedarf
Instandhaltung, Ersatzbeschaffung
Abgaben, Versicherungen

Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Mieten

Hausbetriebskosten
Abschreibungen auf

das Anlagevermoégen

caritative Aufwendungen

sonstige Aufwendungen

Summe der Aufwendugen
Summe der Ertrage

Jahresiiberschuss

Entnahmen Riicklagen
Einstellung Rucklagen

Bilanzgewinn

in T€

4.163

86

319

78

182

256

56

55

122

35

134

39

5.537

5.675

138

107

31

5.675

ERTRAG

Zuschuss des Didzesan-
Caritasverbandes fir das
Erzbistum Kdln e. V.
Zuschusse der
offentlichen Hand

Mieten und
Mietnebenertrage

Zinsen

Ertrage aus der Auflésung
von Sonderposten aus
Investitionszuschissen
Spenden und ahnliche
Ertrage

sonstige ordentliche Ertrage

in TE

745

4.252

169

44

342

114

5.675



